
Městský obvod Střekov

16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Střekov

dne: bod programu:

29. 9. 2021 2.

věc:

Plnění rozpočtu MO Střekov za I. pololetí 2021

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

předkládá:

Mgr. Pavel Peterka, místostarosta

projednáno:

Finanční výbor ZMO Střekov dne 22. 9. 2021
Rada dne 22. 9. 2021
Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička Ph.D., MPA, tajemník

přizváni k jednání:



Zastupitelstvo městského obvodu Střekov po projednání

bere na vědomí

1. informace o plnění rozpočtu MO Střekov za I. pololetí roku 2021 uvedené v příloze č. 1,

2. informace o plnění plánu VHČ MO Střekov za I. pololetí roku 2021 uvedené v příloze č. 2.

Návrh na usnesení:



Zastupitelstvu MO Střekov je předložen informativní materiál o stavu čerpání (plnění) rozpočtu za I. 
pololetí roku 2021, a to v členění, ve kterém byl rozpočet schválen (organizační jednotky; úseky).

Čerpání rozpočtu je v níže uvedených tabulkách vždy k datu 30. 6. 2021.

Přestože je čerpání rozpočtu MO Střekov za polovinu rozpočtového roku v sumě nižší než 50 %, 
odpovídá trendu předchozích let, který reflektuje zejména nižší výdaje OPISH a "dotace zeleň", jejich 
výdajová křivka stoupá až v průběhu letních a podzimních měsíců.

Případné doplňující informace k jednotlivým položkám poskytnou v den zasedání ZMO příslušní 
vedoucí odborů, případně tajemník.

Přílohy:
č. 1 Plnění rozpočtu MO Střekov za I. pololetí 2021.pdf

č. 2 Plnění plánu VHČ MO Střekov za I. pololetí 2021.pdf

Důvodová zpráva:


